
Verksamhetsberättelse för 
Akvaponinätverket ideell förening 
För kalenderåret 2025 (föreningen höll konstituerande årsmöte 31 mars 2025) 

 

Inledning 

Vårt första år som förening har kommit till sitt slut och vi har kommit en god bit på väg i vårt 
arbete med att bygga upp en röst i Sverige för akvaponik, hydroponik och vattenkultur. 

Föreningen bildades vårvintern 2025 av några elever i API23, Akvaponiingenjörsutbildningen 
på Väddö folkhögskola / Campus Roslagen. Föreningens medlemmar och intresserade har 
under 2025 främst bestått av nuvarande och före detta elever och lärare på utbildningen. Ett 
viktigt syfte med föreningen är att vi ska kunna hålla kontakten efter utbildningens slut. 
Gemenskap och samarbete sammanfattar föreningens värdegrund. Alla som vill vara 
verksamma inom akvaponik med företagande och som vill odla i större skala, möter många 
svårigheter och okunskap i en ung bransch som vi gemensamt kan arbeta för att förbättra. 

Vår målsättning för 2026 är att nå ut till allmänheten och sprida kunskap och intresse för vår 
speciella form av odling, som har potential att göra Sverige självförsörjande med giftfritt 
odlad mat och bli en givande hobby för många människor. 

Styrelse och administration 

Styrelsen har under året bestått av: 

●​ Ordförande: Pontus Forslid 
●​ Sekreterare: Anja Moisander 
●​ Kassör: Martin Franzén 
●​ Ledamöter: Kristine Pettersson, Joanne Johansson, Annette Widell, Alexandra Bratt 

Delar av styrelsen 2025: Kristine Pettersson, Alexandra Bratt, Pontus Forslid,                                                     
Martin Franzén, Anja Moisander, Annette Widell. 



 

Konstituerande styrelsemöte hölls den 10 april via Zoom. Styrelsen har därefter under året 
hållit 14 protokollförda styrelsemöten online via Zoom och Teams.​
Sara Stange från API25 har inte formellt valts in i styrelsen men har deltagit på ett flertal 
styrelsemöten under hösten, och fungerat som kanal mellan föreningen och API25. 

Under året har två styrelseledamöter, Joanne Johansson och Annette Widell, tyvärr varit 
tvungna att avsluta sina uppdrag. Alexandra Bratt har också meddelat att hon önskar avgå 
från styrelsearbetet efter årsmötet. Vi tackar så mycket för ert arbete och engagemang! 

Vi har fortsatt styrelsearbetet med kvarvarande ledamöter vilket är stadgeenligt, men för att 
styrelsearbetet ska flyta och inte bli för betungande bör de vakanta posterna tillsättas på 
årsmötet. Ordförande Pontus Forslid meddelar att han gärna önskar avgå som ordförande 
och fortsätta som ledamot, om någon annan medlem är villig att överta rollen som 
ordförande. 

Vakanta roller inför årsmötet 2026:​
Ordförande​
Vice ordförande​
Suppleanter 

Vid årets slut hade föreningen 33 betalande medlemmar. 

 

Genomförd verksamhet 
Under föreningens första år har styrelsen fokuserat på att lägga grunden för verksamheten 
med administrativt och organisatoriskt arbete, och att skapa digitala plattformar. 

Administration 

●​ Företags bankkonto är öppnat i Ekobanken. 
●​ Vi har skaffat en betalversion av Teams så vi kan ha styrelsemöten med inspelning 

utan tidsbegränsning samt hålla medlemsmöten och t.ex digitala fika. 
 

Digital infrastruktur och kommunikation 

●​ Hemsida www.akvaponinatverket.se ​
Vi har startat en hemsida under domänen one.com, hemsidan byggs med Wix.​
Ett diskussionsforum är skapat på hemsidan med marknadsplats för köp & sälj- 
annonser, jobbannonser mm. Företag, föreningar och projekt som är verksamma 
inom vårt område ska kunna presentera sig i Företagskatalogen och även i forumet.​
 

●​ Discord​
En Discord-server har skapats. Syftet med Discord-servern är bland annat att kunna 
arbeta med projekt, såsom webbsidan, utan att man ska behöva skapa ett Zoom- 
eller Teamsmöte för att hålla ett kortare samtal och planera tillsammans. Den har än 
så länge inte nyttjats så mycket men vi hoppas den kan komma till nytta när 
föreningen blir mer aktiv.​
 

http://www.akvaponinatverket.se


 

●​ Nyhetsbrev​
Vi har börjat skicka ut nyhetsbrev varje månad med information till medlemmar och 
intresserade, med inbjudan till nästa digitala fika samt tips på webinarier och andra 
externa aktiviteter vi tror att medlemmarna kan vara intresserade av.​
 

●​ Linkedin 
Linkedin-gruppen Svenska akvaponiker har tagits över av Akvaponinätverket. 
 

Medlemsaktiviteter 

●​ Bergadagarna​
Den 24-25 maj hölls Bergadagarna då ordförande Pontus stod hos Svensk 
Aquaponik och informerade om Akvaponinätverket och akvaponik för besökarna.​
 

●​ Digital fika​
Måndagen den 1 september hade vi premiär för Digital fika; en informell träff som 
hålls på Teams första måndagen i månaden kl.19 och är öppet för alla, medlemmar 
och intresserade. Syftet är att umgås och prata om olika ämnen som kommer upp 
eller som planerats.​
Den 9 december hade vi en extra digital fika då Thomas Bjelkeman från f.d Johannas 
stadsodlingar presenterade deras högteknologiska övervakningssystem som de vill 
släppa som öppen källkod. Det var mycket intressant men tyvärr lite lågt deltagande, 
så vi kommer att bjuda in dem till en ny fika i år så att fler får chansen att delta.​
 

●​ Akvaponikhelg på Ödevata Gårdshotell​
Anton Häggbring lade ner mycket arbete på att organisera en medlemsträff på 
Ödevata Gårdshotell den 27-29 maj. Tyvärr fick det ställas in pga. lågt deltagarantal, 
delvis beroende på att Trädgårdsmässan hölls samma helg. Det var väldigt tråkigt, 
men vi hoppas att träffen kan bli av vid ett senare tillfälle.​
 

●​ API25-klassen​
Pontus och Anja presenterade sig online för nya API25-klassen och vi fick några nya 
medlemmar. Varmt välkomna! 

 

Organisering av arbetet med föreningen 

Vi har tagit fram en lista med exempel på stora och små uppgifter att göra, och olika roller 
som medlemmar som vill engagera sig i föreningen kan ta på sig. Under året har ett par 
arbetsgrupper skapats: 

●​ Digitala gruppen​
Arbetar med hemsidan och andra digitala kommunikationskanaler.​
 

●​ Eventgruppen​
Håller just nu på med att ta fram en design till utställningsmonter för 
Akvaponinätverket, att användas på en trädgårdsmässa eller annat utåtriktat event. 



    

Ekonomisk sammanfattning 
 

Föreningen betalar bankavgifter. Årsavgiften för Teams och hemsida har betalts av 
sponsorer. 

Intäkterna har bestått av medlemsavgifter. 

För en detaljerad genomgång hänvisas till resultat- och balansräkningen. 

 

Avslutande ord 

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som varit med och lagt grundstenarna för föreningen 
under detta första år. Vi ser fram emot att under kommande år fortsätta utveckla forumet, 
fördjupa samtalen under våra fikor och tillsammans sprida kunskap om akvaponik. 

Väkomna till årsmötet den 31 mars 2026! 

 

Styrelsen för Akvaponinätverket 2025 

 

 

                                       

Pontus Forslid​​ ​ Anja Moisander​ ​ Martin Franzén​
Ordförande​ ​ ​ Sekreterare​ ​ ​ Kassör 

 

 

           

Kristine Pettersson​ ​ Alexandra Bratt​
Ledamot​ ​ ​ Ledamot 
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